
      12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ

  1 Mart 1921'de tarihi günlerinden birini yaşayan Meclis, Gazi Mustafa Kemal Atatürk
başkanlığında toplandı. Genel Kuruldaki görüşmelerde İstiklal Marşı şiiri, elemeleri geçen son 6
şiirle Meclis'in seçimine sunuldu.
   İstiklal Marşı, ilk kez dönemin Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafından
Meclis kürsünden okundu. "Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;" dizesi
milletvekillerinden yoğun alkış aldı.    Sayfa :2
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“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı
yazdırmasın.”

 Mehmet Akif  Ersoy

          MEHMET AKİF ERSOY'UN HAYATI

      20 Aralık 1873 yılında İstanbul’da doğmuştur.
Babası Arnavut kökenli medrese hocası İpekli Tahir
Efendi, annesi Buhara’dan göç etmiş bir ailenin kızı
olan Emine Şerif Hanım’dır. Tahir Efendi Mehmet
Akif’ Ragif ismini vermiştir. Babasının ölümüne
kadar bu isimle anılan şair, arkadaşları arasında
Akif olarak anılmaktaydı.   Sayfa:3

ÖZEL SAYI

        Okulumuz 4/A Sınıfı öğrencilerinden Ebubekir KÖKSAL
Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu
İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması’nda il birincisi
olarak bizleri gururlandırdı. Öğrencimizi tebrik ediyor
başarılarının devamını diliyoruz.   Sayfa:4
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 12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ

       İstiklal Savaşı sırasında milli marş yazılması için 
Büyük Millet Meclisince bir yarışma açılmasına karar 
verildi. Bu yarışma, Milli Eğitim Bakanlığınca  25 Ekim
1920'de Hakimiyet-i Milliye gazetesinde 500 lira ödül
verileceği   belirtilerek ilan edildi.
     Ödül olduğu için yarışmaya katılmayan Akif, ödül
almayacağı konusunda ikna edilince o günlerde yalnız
oturduğu Tacettin Dergahı'nda, herkesin sabırsızlıkla
beklediği şiiri 10 gün içinde tamamladı. İstiklal Marşı,
17 Şubat 1921'de Sebilürreşad dergisinin ilk sayfasında
"Kahraman Ordumuza" ithafıyla yayımlandı.
    1 Mart 1921'de tarihi günlerinden birini yaşayan
Meclis, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başkanlığında
toplandı. Genel Kuruldaki görüşmelerde İstiklal Marşı
şiiri, elemeleri geçen son 6 şiirle Meclis'in seçimine
sunuldu. 
      İstiklal Marşı, ilk kez dönemin Milli Eğitim Bakanı
Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafından Meclis
kürsünden okundu. "Korkma, sönmez bu şafaklarda
yüzen al sancak;" dizesi milletvekillerinden yoğun
alkış aldı. Hamdullah Suphi, her kıtasında alkışlar
eşliğinde İstiklal Marşı'nın 10 kıtasını okudu.

  

"Bu marş, bizim
inkılabımızın
ruhunu anlatır"
  Atatürk'ün "Bu marş,
bizim inkılabımızın
ruhunu anlatır."dediği
İstiklal Marşı,12 Mart
1921'de kabul edildi. 

                                  İSTİKLAL MARŞI

                       Kahraman Ordumuza

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal…
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın,
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.                     

                                                                     Mehmet Akif Ersoy
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Mehmet Akif Ersoy’un  Hayatı

         20 Aralık 1873 yılında İstanbul’da doğmuştur. Babası Arnavut kökenli medrese hocası İpekli
Tahir Efendi, annesi Buhara’dan göç etmiş bir ailenin kızı olan Emine Şerif Hanım’dır. Tahir Efendi
Mehmet Akif’ Ragif ismini vermiştir. Babasının ölümüne kadar bu isimle anılan şair, arkadaşları
arasında Akif olarak anılmaktaydı.   

         Mehmet Akif Ersoy eğitim hayatına Fatih’te başlamıştır. İlk olarak Emir Buhari Mahalle
mektebi daha sonra fatih Merkez Rüştiyesine ortaöğrenimi için kayıt olmuştur. Aynı zamanda
Arapça ve Farsça, Fransızca dersleri alan Akif, oldukça geniş bilgi birikimine küçük yaşlarda
başlamıştır. 1885 yılında Mülkiye İdadisine başladı. Babasının ölümü ve Fatih yangınında evlerinin
yaması üzerine okulu bırakmak zorunda kalmıştır. O yıllarda açılan ziraat ve Baytar mektebi'ne
kayıt olup eğitim almaya bu okulda devam etmiştir. Okulu bittikten sonra Mehmet Akif Ziraat
Bakanlığında memur olarak göreve başladı. 

         Mehmet Akif Ersoy’un edebi kişiliği 2. Meşrutiyet ile başlamıştır. Arkadaşları ile birlikte
çıkarmış olduğu Sıratı Müstakim adlı derginin başyazarı olmuştur. Hem siyasi hayatta hem de
edebi hayatta farklı başarılara imza atan yazar İstiklal Marşını yazması ile halk tarafından takdir
edilmiştir. 
  

  Eserleri
           

Safahat – 1911
Süleymaniye Kürsüsünde – 1912
Hakkın Sesleri – 1913
Fatih Kürsüsünde – 1914
Hatıralar – 1917
Asım – 1924
Gölgeler – 1933

Şiirleri
Çanakkale Şehitlerine
İstiklal Marşı
Bir Gece
Cenk Şarkısı
Bülbül
Ordunun Duası
Canan Yurdu
Çocuklara
Ahiret Yolu
Hakkın Sesleri
Hayâ Sıyrılmış İnmiş
Bayram 
Ey Yolcu Uyan
Fatih Cami
Kıssadan Hisse
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Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.   

İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması
 İl Birincisi Ebubekir KÖKSAL 

    İstiklal Marşı’nın Kabulünün
103'üncü Yılı ve Mehmet Akif Ersoy´u
Anma Etkinlikleri kapsamında
Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü
tarafından düzenlenen ve geleneksel
hale gelen "İstiklal Marşı'nı Güzel
Okuma Yarışması" yapıldı.  Okulumuz
4/A Sınıfı öğrencisi Ebubekir Köksal
ilkokul kategorisinde 32 öğrencinin
katıldığı yarışmada il birincisi olarak
bizleri gururlandırdı. Öğrencimizi
tebrik eder başarılarının daim
olmasını temenni ederiz.



Vali Ali Akan’da 12 Mart Etkinlikleri

        12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulü etkinlikleri kapsamında okulumuz 
öğrencileri ile   “KORKMA”    yazısı oluşturuldu. 

valialiakanilkokulu@meb.k12.tr

     Okul panomuz  öğretmenlerimiz Ayşe Konur ve Ebru Özgün 
 tarafından hazırlandı. 
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Öğrencilerimizin  duygularını yansıttıkları şiir ve resimler.
Mart 2024

NEFİSE UYLASI   1-E

SEHANUR KONUR  2-G

İDİL KELEŞ   1-F HİRANUR SELÇUK 2-F

AYŞE KÖKSAL 1-G

ELİF HİRA KARAGÖL 4-E



Öğrencilerimizin  duygularını yansıttıkları şiir ve resimler.
Mart 2024

ABDULLAH URAS YOYLU 2-F

BAHAR BAŞAK EĞİLMEZ 4-C  
SENANUR KONUR 2-G

SADİRETTİN YÜCETAŞ 1-G
MERVE ÖZDEMİR 2-G

MERVE ÖZDEMİR 2-G

AHMET SELÇUK DEMİR  2-F



Öğrencilerimizin  duygularını yansıttıkları şiir ve resimler.
Mart 2024

YUSUF EYMEN ÖKSÜZ 2-G

ELANAZ  DURANEL 1-G

AHMET EVRAN 2-G

ZEYNEP ÖKSÜZ 1-G 

ZÜMRA NİSA BİNARBAŞI         3-A

EBRAR ECİRCİ   1-F



ZEYNEP BERRA YAMAN 2-F

Öğrencilerimizin  duygularını yansıttıkları şiir ve resimler.
Mart 2024

HATİCE RAVZA  1-G

ESLEM ESEN 1-G

SEHANUR KONUR  2-G

EBUBEKİR KÖKSAL 
MUHAMMED SELMAN DİK 

4-A


